PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «нОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» сМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

"27 "  марта   2009 г.                                                                             № 19

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 13.11.2008г. № 78 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области»

  Рассмотрев протест прокурора Новодугинского района Р.И. Жегрова от 20.02.2009 года № 154-рк на Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области»,

 Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

        1. 1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 13.11.2008 года № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» следующие изменения:

        1.1. В статье 1 слова «…отношения по составлению, рассмотрению и утверждению проекта бюджета муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (далее – проект местного бюджета), исполнению местного бюджета, рассмотрению и утверждению бюджетной отчетности, осуществлению контроля за ходом исполнения местного бюджета.» заменить на слова: «…отношения по порядку составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (далее – проект местного бюджета), исполнения местного бюджета, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности, осуществления контроля за ходом исполнения местного бюджета.».

         1.2. Пункт 4 статьи 11 «4. Кассовое обслуживание исполнения местного бюджета осуществляется Финансовым управлением.» изложить в следующей редакции: «4. Кассовое обслуживание исполнения местного бюджета осуществляется в соответствии с действующим законодательством.».

          1.3. В пункте 4 статьи 24 слова «… не позднее 1 мая текущего года.» заменить на: «…не позднее 1 апреля текущего года.».

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

       Глава муниципального образования         Председатель Совета депутатов

       «Новодугинский район»
муниципального образования

       Смоленской области
«Новодугинский район»

Смоленской области

                                                 В.П. Муханов                                   В.М. Копылов

_1295352177.doc
[image: image1.png]